
Kallelse till årsmöte 2024  
 
Vi vill samtidigt hälsa er välkomna till klubbens årsmöte som kommer hållas i 
Bratteborgs gård norr om Vaggeryd, lördag 2 mars 2024.  
Kaffe från 10.00, årsmötet börjar 10.30.  
Vi kommer även att dela ut priser till godkända vallhundar inom klubben 2023.  
 
Kom ihåg att betala din medlemsavgift senast 2 veckor innan årsmötet, betalningen 
sker via Vallreg.  
Nytt betalsystem! Medlemsavgiften betalas via Vallreg.  
Betala 400kr för fullt medlemskap och 90kr för familjemedlemskap.  
Om ni även vill vara med i Working kelpie klubben är avgiften 500kr (90 kr för 
familjemedlem)  
 
Klubben bjuder på kaffe, semla och smörgåstårta på mötet enligt tradition  
 
Övriga handlingar till årsmötet utöver denna kallelse:  
Dagordning, verksamhetsberättelse, revisionsberättelse, balans-resultatrapport, 
valberedningens förslag och verksamhetsplan/budget kommer finnas tillgängliga på 
årsmötet.  
 
Eventuella motioner till SVaKs fullmäktige kommer vi också gå igenom.  
 
På årsmötet gästas vi av Mattias Flodin, från Vaggeryd.  
Mitt i livet förlorade Mattias synen, och hela livet förändrades! Han kommer berätta 
om sin vardag tillsammans med sin servicehund. Hur ser livet ut med en ledarhund, 
vad är bra för oss med andra hundar att veta när vi möter en ledarhund o hur lär man 
hunden att ex hitta till Ica och vårdcentralen.  
Vägbeskrivning:  

Vägbeskrivning till Bratteborgs gård:  

Söder ifrån på E4, sväng av vid Vaggeryd norra (travbanan), sväng vänster mot 

Bondstorp och sedan  

höger mot Bratteborg och efter det skyltat mot Bratteborgs gård.  

 

Norr ifrån på E4: Sväng av vid Stigamo mot rv 30 Vrigstad, ta första  

vägen till vänster mot Lovsjö, sen vänster mot Byarum och efter några  

km höger mot Bratteborg och sedan mot Bratteborgs gård.  

 

Österifrån: Tex kör rv 30 mot Jkpg, strax innan ni kommer ut på E4 tag  

höger mot Lovsjö och sen vänster mot Byarum osv som ovan.  

 

Om ni inte hittar ring Samuel Wåhlin 0703 193 141 eller  

Torbjörn Skaar 0702 361 732 


